关于做好惠州学院2024年学生转专业
报名工作的通知

为规范我校学生转专业工作，更好地满足学生个性发展需求，根据《惠州学院学生转专业管理规定》（惠院发〔2019〕301号）等文件精神，现将我校2024年学生转专业报名工作通知如下：
1.学生可选一个转入专业进行报名，各专业可接收人数见附件2。
2.二级学院于11月27日前登录教务系统完成接受学院转专业条件设置。（详见附件3）
3.学生于2024年11月29日—12月23日登录教务系统报名。
报名方法：登陆惠州学院首页→一网通办——教务系统（新），进入惠州学院教学管理系统后依次点击“报名申请”-“学生转专业申请”（详见附件4）。
4.二级学院于2024年12月26日前在教务系统对学生进行审核，由教务部做最终审核。
[bookmark: _GoBack]5.有下列情形之一者不允许转专业：
（一）申请体育类、美术类、音乐类、普通类之间互转者；
（二）招生时有明确规定不能转专业的本、专科学生，如定向生、国防生等；
（三）特殊录取类型学生申请转到统招专业的，如免试生、专插本、三二分段、五年一贯制、第二学士学位等；
（四）休学、保留学籍等学籍状况不正常者；
（五）在校期间受过纪律处分者；
（六）在校期间已转过一次专业者；
（七）在发放新生录取通知书和新生入学报到环节；
（八）其他规定不能转专业的情形。

教 务 部
                             2024年11月22日

附件：1.《惠州学院学生转专业管理规定》（惠院发〔2019〕301号）
   2.惠州学院2024-2025学年各专业可接收转专业学生人数汇总表
3.二级学院教务系统转专业操作手册
4.学生教务系统转专业报名操作手册